
25/11/2024 26/11/2024 1 49.50 49.45 51.50 50.50 50.14 0.01 33,564,121,000 1320

25/11/2024 27/11/2024 2 51.00 51.00 51.00 51.00 51.00 44,750,000 1

25/11/2024 28/11/2024 3 49.70 49.70 49.75 49.75 49.71 214,000,000 7

25/11/2024 29/11/2024 4 49.60 49.60 50.00 50.00 49.64 1,250,150,000 12

25/11/2024 02/12/2024 7 49.70 49.50 50.50 50.00 49.76 2,691,646,000 45

25/11/2024 03/12/2024 8 49.55 49.55 50.50 50.50 49.75 1,308,554,000 30

25/11/2024 04/12/2024 9 49.75 49.70 50.50 50.40 49.88 1,363,000,000 27

25/11/2024 05/12/2024 10 49.75 49.70 49.75 49.75 49.74 241,844,000 8

25/11/2024 06/12/2024 11 49.75 49.70 49.75 49.75 49.72 179,960,000 5

25/11/2024 09/12/2024 14 49.75 49.75 49.75 49.75 49.75 404,000,000 5

25/11/2024 11/12/2024 16 49.60 49.60 49.75 49.75 49.75 401,365,000 8

25/11/2024 18/12/2024 23 49.75 49.75 49.75 49.75 49.75 200,000,000 6

25/11/2024 25/12/2024 30 49.50 49.50 49.50 49.50 49.50 913,000 1

25/11/2024 02/01/2025 38 49.50 49.50 49.50 49.50 49.50 298,000 1

25/11/2024 22/01/2025 58 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 10,000,000 1

25/11/2024 23/01/2025 59 49.75 49.75 49.90 49.90 49.82 75,000,000 4

25/11/2024 27/01/2025 63 49.50 49.50 49.50 49.50 49.50 336,000 1

25/11/2024 20/02/2025 87 49.70 49.70 49.70 49.70 49.70 50,000,000 1

25/11/2024 21/02/2025 88 49.70 49.70 49.70 49.70 49.70 40,000,000 1

25/11/2024 24/02/2025 91 49.50 49.50 49.70 49.70 49.66 155,000,000 5

25/11/2024 25/02/2025 92 49.50 49.50 49.50 49.50 49.50 103,000,000 5

25/11/2024 27/05/2025 183 47.75 47.75 47.75 47.75 47.75 5,000,000 1

42,302,937,000               1495

VADE KALAN GÜN SAYISI FAİZ ORANI (%) TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
26/11/2024 1 40,277,664,000 33,564,121,000             49.45 10,000,000 1

27/11/2024 2 6,028,603,000 44,750,000                    49.50 1,080,000,000 16

28/11/2024 3 6,947,670,000 214,000,000                  49.55 1,798,182,000 23

29/11/2024 4 4,928,985,000 1,250,150,000               49.60 512,593,000 13

02/12/2024 7 4,419,788,000 2,691,646,000               49.65 318,994,000 22

03/12/2024 8 3,145,038,000 1,308,554,000               49.70 4,939,624,000 203

04/12/2024 9 2,295,175,000 1,363,000,000               49.75 3,945,570,000 236

05/12/2024 10 977,299,000 241,844,000                  49.80 1,845,018,000 97

06/12/2024 11 937,710,000 179,960,000                  49.85 263,500,000 16

09/12/2024 14 1,013,020,000 404,000,000                  49.90 672,002,000 35

10/12/2024 15 465,520,000 #N/A 49.95 250,552,000 9

11/12/2024 16 1,072,173,000 401,365,000                  50.00 1,199,772,000 54

12/12/2024 17 695,927,000 #N/A 50.05 969,269,000 72

13/12/2024 18 620,000,000 #N/A 50.10 499,708,000 27

16/12/2024 21 812,925,000 #N/A 50.15 50,056,000 2

17/12/2024 22 577,477,000 #N/A 50.20 167,802,000 13

18/12/2024 23 897,000,000 200,000,000                  50.25 193,428,000 9

19/12/2024 24 679,000,000 #N/A 50.30 436,815,000 17

20/12/2024 25 1,279,100,000 #N/A 50.35 1,113,090,000 30

23/12/2024 28 550,800,000 #N/A 50.40 2,212,684,000 86

24/12/2024 29 1,468,100,000 #N/A 50.45 555,754,000 34

25/12/2024 30 1,133,913,000 913,000                         50.50 2,093,573,000 65

26/12/2024 31 1,067,510,000 #N/A 50.55 851,635,000 43

27/12/2024 32 722,650,000 #N/A 50.60 1,548,070,000 36

30/12/2024 35 625,300,000 #N/A 50.65 243,083,000 17

31/12/2024 36 400,550,000 #N/A 50.70 800,000,000 19

02/01/2025 38 515,898,000 298,000                         50.75 821,202,000 28

03/01/2025 39 1,210,500,000 #N/A 50.80 1,791,772,000 20

06/01/2025 42 1,251,894,000 #N/A 50.85 252,000,000 12

07/01/2025 43 639,800,000 #N/A 50.90 834,350,000 21

08/01/2025 44 773,970,000 #N/A 50.95 429,094,000 23

09/01/2025 45 340,000,000 #N/A 51.00 337,735,000 7

10/01/2025 46 89,750,000 #N/A 51.05 71,859,000 3

13/01/2025 49 532,896,000 #N/A 51.10 153,335,000 4

14/01/2025 50 186,975,000 #N/A 51.20 150,000,000 4

15/01/2025 51 260,000,000 #N/A 51.35 150,000,000 2

16/01/2025 52 762,250,000 #N/A 51.50 2,000,000 1

17/01/2025 53 653,000,000 #N/A TOPLAM 33,564,121,000 1,320

20/01/2025 56 504,000,000 #N/A

21/01/2025 57 185,000,000 #N/A

22/01/2025 58 139,127,000 10,000,000                    

23/01/2025 59 261,300,000 75,000,000                    

24/01/2025 60 10,000,000 #N/A

27/01/2025 63 82,846,000 336,000                         

28/01/2025 64 90,000,000 #N/A

29/01/2025 65 50,000,000 #N/A

30/01/2025 66 115,000,000 #N/A

31/01/2025 67 177,000,000 #N/A

03/02/2025 70 249,367,000 #N/A

04/02/2025 71 110,000,000 #N/A

05/02/2025 72 100,100,000 #N/A

06/02/2025 73 160,000,000 #N/A

07/02/2025 74 175,470,000 #N/A

10/02/2025 77 305,000,000 #N/A

11/02/2025 78 502,450,000 #N/A

12/02/2025 79 263,000,000 #N/A

13/02/2025 80 344,000,000 #N/A

14/02/2025 81 343,000,000 #N/A

17/02/2025 84 260,900,000 #N/A

18/02/2025 85 245,000,000 #N/A

19/02/2025 86 311,500,000 #N/A

20/02/2025 87 452,000,000 50,000,000                    

21/02/2025 88 153,000,000 40,000,000                    

24/02/2025 91 334,500,000 155,000,000                  

25/02/2025 92 160,000,000 103,000,000                  

26/02/2025 93 43,500,000 #N/A

27/02/2025 94 20,000,000 #N/A

28/02/2025 95 130,000,000 #N/A

03/03/2025 98 25,000,000 #N/A

04/03/2025 99 5,000,000 #N/A

05/03/2025 100 40,000,000 #N/A

06/03/2025 101 15,000,000 #N/A

10/03/2025 105 28,200,000 #N/A

11/03/2025 106 5,000,000 #N/A

12/03/2025 107 50,000,000 #N/A

13/03/2025 108 5,000,000 #N/A

14/03/2025 109 85,000,000 #N/A

17/03/2025 112 35,000,000 #N/A

18/03/2025 113 35,000,000 #N/A

19/03/2025 114 5,000,000 #N/A

20/03/2025 115 20,000,000 #N/A

21/03/2025 116 55,000,000 #N/A

24/03/2025 119 80,000,000 #N/A

25/03/2025 120 35,000,000 #N/A

26/03/2025 121 5,000,000 #N/A

28/03/2025 123 30,000,000 #N/A

02/04/2025 128 116,000,000 #N/A

03/04/2025 129 95,000,000 #N/A

04/04/2025 130 70,000,000 #N/A

07/04/2025 133 145,000,000 #N/A

08/04/2025 134 175,000,000 #N/A

09/04/2025 135 107,430,000 #N/A

10/04/2025 136 70,000,000 #N/A

11/04/2025 137 20,000,000 #N/A

14/04/2025 140 30,000,000 #N/A

15/04/2025 141 100,000,000 #N/A

16/04/2025 142 120,000,000 #N/A

17/04/2025 143 90,000,000 #N/A

18/04/2025 144 20,000,000 #N/A

21/04/2025 147 140,000,000 #N/A

22/04/2025 148 189,500,000 #N/A

24/04/2025 150 335,000,000 #N/A

25/04/2025 151 138,000,000 #N/A

28/04/2025 154 94,000,000 #N/A

29/04/2025 155 50,000,000 #N/A

30/04/2025 156 40,000,000 #N/A

02/05/2025 158 85,000,000 #N/A

05/05/2025 161 20,000,000 #N/A

06/05/2025 162 90,000,000 #N/A

08/05/2025 182 60,000,000 #N/A

09/05/2025 165 120,000,000 #N/A

12/05/2025 168 30,000,000 #N/A

15/05/2025 171 35,000,000 #N/A

20/05/2025 176 124,750,000 #N/A

21/05/2025 177 79,600,000 #N/A

22/05/2025 178 120,000,000 #N/A

23/05/2025 179 40,000,000 #N/A

26/05/2025 182 5,000,000 #N/A

27/05/2025 183 5,000,000 5,000,000                      

101,050,370,000    42,302,937,000.000      

-                               

25/11/2024 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI ORTALAMA İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

     O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
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#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


